
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

19.11.2024                                                                                            № 5313 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 750 

«Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039, администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 750 

«Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» следующие изменения: 

1.1. В реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории г.Богородск Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утверждённом постановлением (Приложение1): 

1.1.1. Позицию 15 изложить в следующей редакции: 

« 
 

 

 

15 

 

2 мик-он, напротив д.1-2            

56.10306711152783, 

43.477277353302824 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

5 1,1 твердое 

Жители 2-ой 

Микрорайон, д. 

1, 2, 3 

 

  

». 

1.1.2. Позицию 69 исключить. 



 

 

2 

 

1.2. В реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории сельских населенных пунктов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утверждённом 

постановлением (Приложение2): 

1.2.1. Позицию 48 изложить в следующей редакции: 

« 

». 

1.2.2. Позицию 65 изложить в следующей редакции: 

« 

». 

1.2.3. Позицию 175 изложить в следующей редакции: 

« 

». 

1.2.4. Позицию 249 изложить в следующей редакции: 

« 

». 

1.2.5. Позицию 288 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

  

 

48 д.Бурцево, ул.Шабуевка                   

56.135517663085864 

43.72608650199032 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

3 1,1 твердое  

Жители домов 

ул. Шабуевка, 

пер. Шабуевка, 

ул. Ветеранов, 

ул. Околица 

 

  

  

 

65 
д. Антеньево, 

Ул.Центральная,  у д.40 

56.07982 

43.46674 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

2 1,1 твердое  

Жители домов и 

организации в д. 

Антеньево 

 

  

  

 

175 
д. Инютино, ул. Лесная    

55.939784 43.897143  

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

2 1,1 твердое  
Жители домов 

ул. Лесная 
 

  

  

 

 

249 

с. Лакша,  

ул. Центральная,  у д.3а 

56.037117 

43.62292 

 

 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

3 1,1 твердое  

Жители домов 

ул. 

Сельсоветская, 

ул. Центральная, 

д. 3а,4,5,6,11 

 

  



 

 

3 

 

« 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.В.Грязнов 

2-28-04

 

  

 

288 

 

п.Центральный, 

ул.Школьная, у зд. 1 

56.07409 

43.50346 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

 1,1 твердое  

Жители домов 

ул. Школьная, 

пер. Торговый, 

ул. Ленина,д. №  

12, 13, 8б 

 

  


